
מובהר כי כל המוצג במסמך זה הינו לצרכי פרסום והמחשה בלבד ואינו מהווה מצג המחייב את החברה. עוד מובהר כי יתכן ותכנון ו/או ביצוע הבניינים ו/או המתחם ו/או הפיתוח ו/או 
הדירות בפועל יהיו שונים מהמוצג בהדמיות ובחומר השיווקי במסמך זה או בכל מצג אחר של החברה. את החברה יחייבו חוזה המכר, נספחיו ומפרט הטכני החתומים בלבד. ט.ל.ח.

C2 בניין

TYPE C2-F

דירת 3 חדרים
 שטח דירה: 78 מ״ר

שטח מרפסת: 12 מ״ר

דירה מס׳קומה

418

315

212

19

 

חדר מגורים

פ. אוכל

מרפסת
12 מ״ר

פ. כביסה

חדר שינה הורים
355/277

מטבח
ש. אורחים515/191

107/178

ח. אמבטיה
228/170

ח. שינה/ממ״ד
267/374

כניסה

מסתור כביסה

מ.אדוד
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-470-
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